
Z a łą czn ik  N r  2-Ą 
do  P ro to k o łu  N r  Y /2 0 0 3
S esji R ad y  G m in y  L ic h n o w y
z dn ia  1 2 .03 .2003  r.

Uchwała Nr Y/58/2003
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 12 marca 2003 r.

w sprawie zmiany zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie komunalne.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.) oraz w związku z art.68 ust.2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Nr 115, poz.741 z późn. zm ), Rada Gminy 
Lichnowy uchwala, co następuje:

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXX/22/98 Rady Gminy Lichnowy z dnia 23 kwietnia 1998 r. w 
sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie komunalne w rozdziale IV skreśla 
się pkt 4.

§1

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uzasadnienie

Dokonuje się zmiany Uchwały Nr XXX/22/98 Rady Gminy Lichnowy z dnia 23 kwietnia 

1998 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych stanowiących mienie komunalne poprzez 

skreślenie zapisu określającego termin sprzedaży nabytego od gminy lokalu z uwagi na fakt, iż jest to 

materią regulacji ustawowej. Zgodnie zaś z zasadami techniki legislacyjnej nie powinno powtarzać się 

zapisów ustawowych w aktach niżej rangi.

W związku z powyższym proponuje się przyjąć niniejszą uchwałę.

W


